PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

E-mail: licitacao@ibitirama.es.gov.br

AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2025

A Prefeitura Municipal de Ibitirama-ES, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro

de Preços nº 066/2024 oriunda do Pregão Eletrônico n°046/2024 gerenciada pelo Consorcio

Integrado Multifinalitário do Vale do Jequitinhonha – CIM Jequitinhonha.

Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada em serviços

de engenharia de baixa complexidade, conforme as condições, quantidades estimadas e

exigências estabelecidas visando atender às demandas do municípios consorciados.

Fornecedor: Thompson & Duarte Engenharia LTDA – CNPJ: 36.758.622/0001-20.

Ibitirama/ES, 03 de dezembro de 2025.

Daniel José Moreira Bruno

Pregoeiro

mailto:licitacao@ibitirama.es.gov.br